

CRC Hockey ApS

CVR-nr. 34894817

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2015

Dirigent

Navn: Christian Rølmer Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CRC Hockey ApS
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34894817

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Christian Rølmer Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Esbjerg Elite Ishockey A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 227 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandele.

Selskabets ledelse har anmodet selskabets væsentligste kreditor om en gældseftergivelse. Der henvises til note 1, hvor forholdet er yderligere beskrevet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(2.500)	(2.500)
Driftsresultat	(2.500)	(2.500)
Andre finansielle indtægter	25	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	(225.000)	(25.000)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	(227.475)	(27.500)
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	(227.475)	(27.500)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(227.475)	(27.500)
	(227.475)	(27.500)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	225.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>225.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>225.000</u>
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		674	0
Tilgodehavender		<u>674</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>27.681</u>	<u>30.830</u>
Omsætningsaktiver		<u>28.355</u>	<u>30.830</u>
Aktiver		<u><u>28.355</u></u>	<u><u>255.830</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(254.145)</u>	<u>(26.670)</u>
Egenkapital		<u>(174.145)</u>	<u>53.330</u>
Anden gæld		<u>202.500</u>	<u>202.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>202.500</u>	<u>202.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>202.500</u>	<u>202.500</u>
Passiver		<u><u>28.355</u></u>	<u><u>255.830</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(26.670)	53.330
Årets resultat	0	(227.475)	(227.475)
Egenkapital ultimo	80.000	(254.145)	(174.145)

Noter

1. Going concern

Efter balancedagen har selskabets ledelse anmodet selskabets væsentligste kreditor om en gældseftergivelse. Gælden til denne kreditor udgør 200 t.kr. pr. 31.12.2014. Det er ledelsens opfattelse, at gældseftergivelsen opnås, hvorefter det er planen, at selskabet skal likvideres.

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Nedskrivninger primo	(25.000)
Årets nedskrivninger	(225.000)
Nedskrivninger ultimo	(250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0